19.06.2025 г. № 66-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В ГАР

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 «1221 «Об утверждении правительства Российской Федерации от 04.09.2020 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Куйта»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удалить ошибочно размещенный кадастровый номер 85:01:120401:46 по адресу объекта: 669475, Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Куйта, улица Центральная, дом 19А с уникальным номером адреса объекта адресации ГАР 717e2926-0bbc-429a-9507-b26581338b41, и дополнить данный объект кадастровым номером 85:01:120401:538.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой        информации «Идеальский вестник», разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта».
4.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Куйта»                          Н.Н Григорьева